

高雄市教育發展基金
 高雄市立中崙國民小學
 銀行存款差額解釋表
 中華民國 114 年 11 月 30 日

摘 要	日 期			支票號數	金 額	
	年	月	日		小計	合計
(一)機關帳面結存金額						12,266,433
11205銀行存款					12,266,433	
財政局					9,038,000	
高雄銀行-保管金專戶085283					1,333,753	
高雄銀行-午餐專戶 054574					1,581,438	
高雄銀行 -教育儲蓄專戶054450					192,878	
中華郵政 -註冊專戶42195441					1,002	
中華郵政 -廚工退休準備金專戶0041015					110,912	
中華郵政 -薪資轉存專戶41999324					0	
臺灣銀行-註冊專戶118031054408					8,450	
(二)銀行帳單結存金額					12,266,433	12,266,433
財政局					9,038,000	
高雄銀行-保管金專戶085283					1,333,753	
高雄銀行-午餐專戶 054574					1,581,438	
高雄銀行 -教育儲蓄專戶054450					192,878	
中華郵政 -註冊專戶42195441					1,002	
中華郵政 -廚工退休準備金專戶0041015					110,912	
中華郵政 -薪資轉存專戶41999324					0	
臺灣銀行-註冊專戶118031054408					8,450	

製表

教師兼任
出納組長 甘雅琳

主辦出納人員

教師兼任
總務主任 李奇勳

會計主任

會計室主任 陳姿秀

機關主簿

高雄市鳳山區校長蕭連農
中崙國民小學

22

高雄市政府財政局

庫款支付對帳單

製表日期：114/12/01 8:57:41

頁次：1

會計年度：114

(民國114年11月01日至民國114年11月30日)

支用機關：1200834 鳳山區中崙國民小學

預算科目	性質	經費別	預算年度	支用日期	憑證別	憑單編號	收件編號	分配數或收入繳款數	支 付 數	轉 帳	累 計	餘 額
1200834	440101	00	3	114								
教育發展基金												
					LAST - MONTH			96,412,309	83,577,803	0	12,834,506	
					1141101	THIS - MONTH		0	0	0	12,834,506	
					1141104	A0 00270	191251	0	340,339	0	12,494,167	
					1141104	A0 00272	191252	0	75,450	0	12,418,717	
					1141104	A0 00274	191253	0	18,000	0	12,400,717	
					1141104	A0 00271	191254	0	83,643	0	12,317,074	
					1141104	A0 00275	191255	0	30,825	0	12,286,249	
					1141104	A0 00276	191259	0	406,056	0	11,880,193	
					1141104	A0 00273	191260	0	173,318	0	11,706,875	
					1141105	A0 00277	192838	0	79,850	0	11,627,025	
					1141105	A0 00279	193146	0	47,804	0	11,579,221	
					1141105	A0 00278	193147	0	125,251	0	11,453,970	
					1141105	A0 00280	193148	0	149,000	0	11,304,970	
					1141105	A0 00281	193149	0	56,938	0	11,248,032	
					1141105	A0 00282	193150	0	465,890	0	10,782,142	
					1141105	IO 650070	089819	411,103	0	0	11,193,245	
					1141107	IO 003272	090756	16,207	0	0	11,209,452	
					1141107	IO 003272	090854	9,519	0	0	11,218,971	
					1141107	IO 003273	091007	40,000	0	0	11,258,971	
					1141107	IO 003273	091218	30,000	0	0	11,288,971	
					1141107	IO 003283	091289	100,000	0	0	11,388,971	
					1141107	IO 010024	091491	50,000	0	0	11,438,971	
					1141107	IO 990062	091496	4,935	0	0	11,443,906	

23



高雄市政府支付系統提供

高雄市政府財政局

庫款支付對帳單

製表日期：114/12/01 8:57:41

頁次：2

會計年度：114

(民國114年11月01日至民國114年11月30日)

支用機關：1200834 鳳山區中崙國民小學

預算科目	性質	經費別	預算年度	支用日期	憑證別	憑單編號	收件編號	分配數或收入繳款數	支 付 數	轉 帳	累 計 餘 額
				1141110	IO	003293	091690	465	0	0	11,444,371
				1141110	IO	003309	092293	55,650	0	0	11,500,021
				1141111	A0	00283	198132	0	56,490	0	11,443,531
				1141111	A0	00284	198133	0	107,698	0	11,335,833
				1141111	A0	00285	198134	0	44,026	0	11,291,807
				1141111	A0	00286	198135	0	18,460	0	11,273,347
				1141111	A0	00287	198136	0	452,170	0	10,821,177
				1141111	A0	00288	198137	0	18,900	0	10,802,277
				1141119	A0	00289	203546	0	192,710	0	10,609,567
				1141119	A0	00290	203547	0	24,520	0	10,585,047
				1141119	A0	00291	203553	0	22,434	0	10,562,613
				1141120	IO	003384	095602	257,183	0	0	10,819,796
				1141121	A0	00292	205758	0	181,560	0	10,638,236
				1141121	IO	003445	096158	16,000	0	0	10,654,236
				1141124	IO	003481	096918	10,000	0	0	10,664,236
				1141124	IO	003486	096959	230,493	0	0	10,894,729
				1141124	IO	990064	097071	8,440	0	0	10,903,169
				1141124	IO	990063	097072	1,300	0	0	10,904,469
				1141125	A0	00293	208281	0	21,748	0	10,882,721
				1141125	A0	00294	208285	0	4,339,729	0	6,542,992
				1141125	IO	003498	097372	476,355	0	0	7,019,347
				1141125	IO	003498	097582	64,958	0	0	7,084,305
				1141126	IO	003508	098128	102,144	0	0	7,186,449
				1141126	IO	003522	098809	1,267,140	0	0	8,453,589
				1141126	IO	010026	098844	425,341	0	0	8,878,930
				1141126	IO	010025	098846	15,866	0	0	8,894,796
				1141126	IO	990066	098850	4,817	0	0	8,899,613



高雄市政府財政局

庫款支付對帳單

製表日期：114/12/01 8:57:41
頁次：3

會計年度：114

(民國114年11月01日至民國114年11月30日)

支用機關：1200834 鳳山區中崙國民小學

預算科目	性質經費別	預算年度	支用日期	憑證別	憑單編號	收件編號	分配數或收入繳款數	支 付 數	轉 帳	累 計 餘 額
			1141126	I0	990067	098851	169,240	0	0	9,068,853
			1141126	I0	990065	098852	16,140	0	0	9,084,993
			1141127	A0	00295	210109	0	47,793	0	9,037,200
			1141128	I0	990068	099516	800	0	0	9,038,000
			** BALANCE				100,196,405	91,158,405	0	9,038,000

1200834440101	00	3	114
教育發展基金			



高雄銀行公庫服務網
公庫存款對帳單

帳戶名稱：高雄市鳳山區中崙國民小學保管金專戶 公庫帳號：200103085283

資料期間：
2025/11/1~30

交易日期	支票號碼/備註欄	摘要欄	支出金額	存入金額	帳戶餘額
2025/11/3	11408	勞退金	51,198.00	0.00	1,245,990.00
2025/11/3	11408	勞退金	10,050.00	0.00	1,235,940.00
2025/11/3	0143049	現金支出	20,000.00	0.00	1,215,940.00
2025/11/3	0143047	現金支出	8,781.00	0.00	1,207,159.00
2025/11/3	0143048	轉帳支出	75,450.00	0.00	1,131,709.00
2025/11/4	高集中崙國小	XML轉入	0.00	75,450.00	1,207,159.00
2025/11/4	高集中崙國小	XML轉入	0.00	3,388.00	1,210,547.00
2025/11/4	高雄市立崙非營利	跨行匯入	0.00	10,631.00	1,221,178.00
2025/11/5	高集中崙國小	XML轉入	0.00	340,339.00	1,561,517.00
2025/11/5	高集中崙國小	XML轉入	0.00	1,180.00	1,562,697.00
2025/11/5	高集中正高中	XML轉入	0.00	50,000.00	1,612,697.00
2025/11/5	高集中崙國小	XML轉入	0.00	18,587.00	1,631,284.00
2025/11/6	退撫金	繳退撫金	49,941.00	0.00	1,581,343.00
2025/11/6	退撫金	繳退撫金	464,880.00	0.00	1,116,463.00
2025/11/7	0143051	轉帳支出	50,000.00	0.00	1,066,463.00
2025/11/7	0143050	現金支出	50,163.00	0.00	1,016,300.00
2025/11/10	高集中崙國小	XML轉入	0.00	83,643.00	1,099,943.00
2025/11/11	高集中崙國小	XML轉入	0.00	44,026.00	1,143,969.00
2025/11/11	高集中崙國小	XML轉入	0.00	2,910.00	1,146,879.00
2025/11/14	高集中崙國小	XML轉入	0.00	406,056.00	1,552,935.00
2025/11/17	11409	勞保費	128,294.00	0.00	1,424,641.00
2025/11/18	11409	健保費	270,180.00	0.00	1,154,461.00
2025/11/18	11409	健保費	73,652.00	0.00	1,080,809.00
2025/11/18	公保費	繳公保費	128,283.00	0.00	952,526.00
2025/11/19	高集中崙國小	XML轉入	0.00	15,700.00	968,226.00
2025/11/21	高雄市立仁武特殊	聯行匯入	0.00	425,341.00	1,393,567.00
2025/11/21	高集中崙國小	XML轉入	0.00	7,080.00	1,400,647.00
2025/11/26	0143053	轉帳支出	425,341.00	0.00	975,306.00
2025/11/26	0143052	現金支出	51,094.00	0.00	924,212.00
2025/11/26		現金存入	0.00	38.00	924,250.00
2025/11/27	高集中崙國小	XML轉入	0.00	47,793.00	972,043.00
2025/11/28	高集中崙國小	XML轉入	0.00	361,710.00	1,333,753.00
小計			1,857,307.00	1,893,872.00	

高雄銀行公庫服務網
公庫存款對帳單

帳戶名稱：高雄市鳳山區中崙國民小學午餐專戶

公庫帳號：200103054574

資料期間：
2025/11/1~30

交易日期	支票號碼/備註欄	摘要欄	支出金額	存入金額	帳戶餘額
2025/11/7	0129559	轉帳支出	434,966.00	0.00	1,511,233.00
2025/11/7		現金存入	0.00	5,546.00	1,516,779.00
2025/11/7	0129560	現金支出	3,300.00	0.00	1,513,479.00
2025/11/26		現金存入	0.00	69,325.00	1,582,804.00
2025/11/26	0129561	現金支出	1,366.00	0.00	1,581,438.00
小計			439,632.00	74,871.00	

高雄銀行公庫服務網
公庫存款對帳單

帳戶名稱：高雄市鳳山區中崙國民小學教育儲蓄戶

公庫帳號：200103054450

資料期間：
2025/11/1~30

交易日期	支票號碼/備註欄	摘要欄	支出金額	存入金額	帳戶餘額
2025/11/26	0019645	轉帳支出	15,866.00	0.00	204,057.00
2025/11/26	0019646	現金支出	16,179.00	0.00	187,878.00
2025/11/26		現金存入	0.00	5,000.00	192,878.00
小計			32,045.00	5,000.00	



交易明細查詢

列印日期：2025/12/01

公司戶名	20254086 高雄市鳳山區中崙國民小學	幣別	新臺幣
帳號	118-031-05440-8 臺灣銀行五甲分行	查詢類型	往來明細
查詢期間	2025/11/01 - 2025/11/30		

筆次	交易日期	支票號碼	交易金額		對方行		更正	結餘金額	交易摘要	
			提取	存入	對方帳號				備	註
1	2025/11/03			22,440.00	000	000000000000000000		88,969.00	[MZ99]	715226,CNT0000011
2	2025/11/04			21,450.00	000	000000000000000000		110,419.00	[MZ99]	715226,CNT0000010
3	2025/11/05			5,200.00	000	000000000000000000		115,619.00	[MZ99]	715226,CNT0000003
4	2025/11/06			30,180.00	000	000000000000000000		145,799.00	[MZ99]	715226,CNT0000015
5	2025/11/07			36,888.00	000	000000000000000000		182,687.00	[MZ99]	715226,CNT0000018
6	2025/11/10			940.00	000	000000000000000000		183,627.00	[MZ99]	715226,CNT0000001
7	2025/11/11			13,070.00	000	000000000000000000		196,697.00	[MZ99]	715226,CNT0000009
8	2025/11/13			15,530.00	000	000000000000000000		212,227.00	[MZ99]	715226,CNT0000010
9	2025/11/13			26,500.00	000	000000000000000000		238,727.00	[MZ99]	715226,CNT0000014
10	2025/11/14			8,490.00	000	000000000000000000		247,217.00	[MZ99]	715226,CNT0000007
11	2025/11/17			1,880.00	000	000000000000000000		249,097.00	[MZ99]	715226,CNT0000002
12	2025/11/18			6,580.00	000	000000000000000000		255,677.00	[MZ99]	715226,CNT0000007
13	2025/11/19			2,820.00	000	000000000000000000		258,497.00	[MZ99]	715226,CNT0000003
14	2025/11/20			940.00	000	000000000000000000		259,437.00	[MZ99]	715226,CNT0000001
15	2025/11/26	4384108	169,240.00		000			90,197.00	現金	

29

16	2025/11/26	4384107	69,325.00		000	20,872.00	現金
17	2025/11/26	4384109	16,140.00		000	4,732.00	現金
18	2025/11/26	4384106	4,732.00		000	0.00	現金
19	2025/11/26			1,850.00	000 000000000000000000	1,850.00	[MZ99] 715226,CNT0000001
20	2025/11/27			2,460.00	000 000000000000000000	4,310.00	[MZ99] 715226,CNT0000002
21	2025/11/28			4,140.00	000 000000000000000000	8,450.00	[MZ99] 715226,CNT0000002

30

會計室陳姿秀
主任教師兼任甘雅琳
出納組長

與正本相符

帳戶可用結餘查詢

+ 加入我的最愛

查詢完成・謝謝！

劃撥帳號

42195441

查詢日期時間

114/12/01 - 07:58:46

截至目前之可用餘額

1,002

31

陳姿秀
主任

甘雅琳
教師兼任
出納組長

與正本相符



中華郵政股份有限公司

※此列印資料僅供參考，不可作為相關證明用途之正式文件，
實際正確之資料請以儲金簿、收支詳情單或對帳單為準。

交易明細查詢

劃撥帳號

42195441

查詢起始日期

114/11/01

查詢迄止日期

114/11/30

交易日期
交易時間

摘要

沖銷
記號

提款金額

存款金額

結存金額

備註

附言

查無資料！

確認列印

會計室陳姿秀
主任

教師兼任
出納組長
甘雅琳

與正本相符

帳戶可用結餘查詢

+ 加入我的最愛

查詢完成・謝謝！

存簿局號帳號

01012810041015

查詢日期時間

114/12/01 - 08:02:06

截至目前之可用餘額

110,912.

※本公司每日凌晨0時至1時30分為例行主機系統維護作業(1時至1時20分進行批次整檔作業・暫停全部連線交易服務)・並視情形提前或延後維護作業時間・正確之未登摺資料・請於1時30分之後查詢・不便之處・敬請見諒。

33

會計室陳姿秀
主任敬師養佳甘雅琳
出納組長

與正本相符



中華郵政股份有限公司

※此列印資料僅供參考，不可作為相關證明用途之正式文件，實際正確之資料請以儲金簿、收支詳情單或對帳單為準。

交易明細查詢

存簿帳號 01012810041015

查詢起始日期 114/11/01

查詢迄止日期 114/11/30

交易日期
交易時間

摘要

沖銷
記號

提款金額

存款金額

結存金額

備註

附言

查無資料！

※本公司每日凌晨0時至1時30分為例行主機系統維護作業(1時至1時20分進行批次整檔作業，暫停全部連線交易服務)，並視情形提前或延後維護作業時間，正確之未登摺資料，請於1時30分之後查詢，不便之處，敬請見諒。

- 1.查詢彙總登摺明細，請點選「交易明細查詢」>「彙總登摺交易」。
- 2.逾1年以上之歷史交易資料如確有需要，請攜帶國民身分證、儲金簿及原留印鑑洽郵局窗口申請，每件收取工本費100元。
- 3.如遇票據存款或補入款項等交易，其交易日期將顯示票據交換日或原交易日期。

確認列印

34

會計室陳姿秀
主任

教師兼任
出納組長 甘雅琳

與正本相符

帳戶可用結餘查詢

查詢完成・謝謝！

劃撥帳號

41999324

查詢日期時間

114/12/01 - 07:57:29

截至目前之可用餘額

0

+ 加入我的最愛

35

會計室陳姿秀
主 任

教師兼任甘雅琳
出納組長

與正本相符



中華郵政股份有限公司

※此列印資料僅供參考，不可作為相關證明用途之正式文件，
實際正確之資料請以儲金簿、收支詳情單或對帳單為準。

交易明細查詢

交易明細查詢

劃撥帳號

41999324

查詢起始日期

114/11/01

查詢迄止日期

114/11/30

交易日期
交易時間

摘要

沖銷
記號

提款金額

存款金額

結存金額

備註

附言

查無資料！

確認列印

36

會計室陳姿秀
主

教師兼任甘雅琳
出納組長

與正本相符

高雄市鳳山區中崙國民小學保管品月報表

中華民國 114 年 11 月 30 日 保 第 6 號 第 1 頁共 1 頁

類別

收 據	帳 號	戶 名	品 名	單 位	數 量	面 值 金 額										保 管 處	備 考
						幣 名	百	十	萬	千	百	十	元	角	分		
						NT											無
		3															

出納

教師兼任
出納組長 甘雅琳

總務主任

教師兼任
總務主任 李奇勳

會計室

會計室 陳姿秀

校長

高雄市鳳山區
中崙國民小學 校長 蕭遠農

37

高雄銀行公車服務網
保管品對帳單

客戶名稱：20254086 鳳山區中崙國民小學

寄存分行：

基準日期：2025/11/30

序號	寄存編號	物品名稱	封裝	單位	數量	金額	備註	寄存日期	提領日期
			小計	0	0				
									合計共0件

如對本單所載內有疑問時，請於七日內與本行接洽，否則即認核對無誤。

高雄銀行 敬啟

程式代號：UTR022

財產性質分類：公務用 鳳山區中崙國小教育發展基金

製表日期：114/12/01

高雄市鳳山區中崙國民小學

市有財產增減結存表

中華民國114年11月01日起至114年11月30日止(114年度)

機關代碼：397092900Y

財產類別		單位	上期結存數		本期增加數		本期減少數		本期折舊	本期結存數	
			數量	價值	數量	價值	數量	價值		數量	價值
土地	筆		1		0		0			1	
	公頃		2.166127	823,128,260	0.000000	0	0.000000	0		2.166127	823,128,260
土地改良物	個		7		0		0			7	
	平方公尺		3,653.30	10,378,460	0.00	0	0.00	0	91,300	3,653.30	10,287,160
房屋建築及設備	辦公房屋	棟	1		0		0			1	
		平方公尺	15,832.43	78,319,181	0.00	205,938	0.00	205,938	231,556	15,832.43	78,087,625
	宿舍	棟	0		0		0			0	
		平方公尺	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0
	其它	個	1		0		0			1	
		平方公尺	50.00	6,000	0.00	0	0.00	0	0	50.00	6,000
	小計	數量	2		0		0			2	
		平方公尺	15,882.43	78,325,181	0.00	205,938	0.00	205,938	231,556	15,882.43	78,093,625
	電腦設備	台	350	1,911,508	0	0	0	0	82,243	350	1,829,265
	其它	件	56	557,686	0	0	0	0	13,017	56	544,669
機械及設備	小計		406	2,469,194	0	0	0	0	95,260	406	2,373,934
交通及運輸設備	船	艘	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	飛機	架	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	汽車	輛	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	機車	輛	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	其它	件	65	407,822	0	0	0	0	12,036	65	395,786
	小計		65	407,822	0	0	0	0	12,036	65	395,786
什項設備	圖書	冊(套)	3,666	2,248,152	12	3,291	0	0	0	3,678	2,251,443
	其它	件	465	4,089,733	10	452,170	0	0	100,060	475	4,441,843
	小計		4,131	6,337,885	22	455,461	0	0	100,060	4,153	6,693,286
有價證券	股		0	0	0	0	0	0		0	0
權利	筆		0		0		0			0	
	股		0	0	0	0	0	0	0	0	0
其他			0	0	0	0	0	0		0	0
合計			4,612	921,046,802	22	661,399	0	205,938	530,212	4,634	920,972,051

製表

幹事孫崇庭

覆核

教師兼任事務組長陳映岑

財產經管人員

幹事孫崇庭

主辦事務人員

教師兼任事務組長陳映岑

主辦會計人員

會計室主任陳姿秀

機關首長

高雄市鳳山區中崙國民小學校長蕭速農

附註：1.土地詳細筆數、面積、其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。2.房屋詳計棟數、面積、其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。
3.承典(租)房地所付之典價(押金)填入權利欄。4.「本期折舊」欄部份，為本期折舊或攤銷數。
5.「上期結存數」應與上期「本期結存數」同，其價值係扣除累計折舊後之帳面價值。

聯絡電話：07-7533244

39

高雄市鳳山區中崙國民小學

程式代號：UTR270

權 屬：市有

財產折舊月報表

報表類型：依財產目錄合計

財產性質：公務用鳳山區中崙國小教育發展基金

中華民國114年11月

列印日期：114/12/01

財 產 類 別	原 值	殘 值	應攤提折舊總額	本期折舊			累計攤提折舊金額	未折舊金額
				月提折舊金額	本月調整累計折舊	小 計		
土 地	823,128,260	0	0	0	0	0	0	0
土地改良物	15,291,247	152,912	15,138,335	91,300	0	91,300	5,004,087	10,134,248
房屋建築 及設備	辦公房屋	144,249,776	1,442,498	142,807,278	231,556	0	231,556	66,162,151
	宿 舍	0	0	0	0	0	0	0
	其 他	600,000	6,000	594,000	0	0	594,000	0
	小 計	144,849,776	1,448,498	143,401,278	231,556	0	231,556	66,756,151
機 械 及 設 備	電 腦 設 備	7,649,980	76,516	7,573,464	82,243	0	82,243	5,820,715
	其 他	2,268,996	22,690	2,246,306	13,017	0	13,017	1,724,327
	小 計	9,918,976	99,206	9,819,770	95,260	0	95,260	7,545,042
交通及運 輸設備	船	0	0	0	0	0	0	0
	飛 機	0	0	0	0	0	0	0
	汽 車	0	0	0	0	0	0	0
	機 車	0	0	0	0	0	0	0
	其 他	2,324,821	23,251	2,301,570	12,036	0	12,036	1,929,035
	小 計	2,324,821	23,251	2,301,570	12,036	0	12,036	1,929,035
什項設備	圖 書	2,251,443	0	0	0	0	0	0
	其 他	15,178,873	151,824	15,027,049	100,060	0	100,060	10,737,030
	小 計	17,430,316	151,824	15,027,049	100,060	0	100,060	10,737,030
有價證券	0	0	0	0	0	0	0	0
權 利	0	0	0	0	0	0	0	0
其 他	0	0	0	0	0	0	0	0
合 計	1,012,943,396	1,875,691	185,688,002	530,212	0	530,212	91,971,345	93,716,657

製表

覆核

財產經管人員

主辦事務人員

主辦會計人員

機關首長

幹事孫崇庭

教師兼任
事務組長陳映岑

幹事孫崇庭

教師兼任
事務組長陳映岑

會計室主任陳姿秀

高雄市鳳山區
中崙國民小學校長蕭連農

40

說明：本表「原值」欄減「累計攤提折舊金額」欄應與UTR022市有財產增減結存表「本期結存數」價值相同。

高雄市鳳山區中崙國民小學 財產增減表(月報)

頁 次：1/1

程式代號：UTR011

製表日期：114/12/01

財產性質分類：公務用 鳳山區中崙國小教育發展基金

中華民國114年11月01日起至114年11月30日止

分類編號	財產名稱	(動產)型式/廠牌/ (土改/202建物)別名	購買 日期	最低 耐用 年限	單位	單價	本期增加			本期減少					備註
							數量	價值	增加 原因	數量	價值	減少 原因	有無殘 餘價值	核准機關 日期文號	
2010301-02A-0000001	小學用房屋	高雄市鳳山區中崙段 04598-000建號	087/06/03	55	平方公尺		0 0.00	56,938	電力 改善						
2010301-02A-0000001	小學用房屋	高雄市鳳山區中崙段 04598-000建號	087/06/03	55	平方公尺		0 0.00	149,000	整建						
2010301-02A-0000001	小學用房屋	高雄市鳳山區中崙段 04598-000建號	087/06/03	55	平方公尺					0 0.00	56,938	電力改 善		核准：鳳山區中崙 國小 日期：1141103 文號：內簽	
2010301-02A-0000001	小學用房屋	高雄市鳳山區中崙段 04598-000建號	087/06/03	55	平方公尺					0 0.00	149,000	整建		核准：鳳山區中崙 國小 日期：1141103 文號：內簽	
房屋建築及設 備	小計						0 0:00	205,938		0 0.00	205,938				
5010106-03-0000085-0000086	冷(暖)氣 機	MA100IC- HP8/MS100IC-HP8/東 元/東元10KW冷氣	114/11/05	9	架	43,247	2	86,494	購置						
5010106-03-0000087-0000088	冷(暖)氣 機	MA100IC- HP8/MS100IC-HP8/東 元/東元10KW冷氣	114/11/05	9	架	53,097	2	106,194	購置						
5010106-03-0000089-0000094	冷(暖)氣 機	MA100IC- HP8/MS100IC-HP8/東 元/東元10KW冷氣	114/11/05	9	架	43,247	6	259,482	購置						
50308 0000009- 0000009	語文類	114幼愛閱圖書/聯賓 國際文化事業/114幼 愛閱圖書共12本	114/11/21	3	套(冊)		12	3,291	購置						
什項設備	小計						22	455,461							
合計							22 0.00	661,399		0 0.00	205,938				

製表

覆核

財產經管人員

主辦事務人員

主辦會計人員

機關首長

幹事孫崇庭

教師兼任
事務組長陳映岑

幹事孫崇庭

教師兼任
事務組長陳映岑

會計室
主任陳姿秀

高雄市鳳山區
中崙國民小學校長蕭連農

41

高雄市鳳山區中崙國民小學 電腦軟體增減結存表

中華民國114年11月01日起至114年11月30日

製表日期：114年12月01日

單位：新臺幣元

軟體號碼	軟體名稱(含廠牌)	單位	上期結存		本期增加		本期減少		攤銷		本期結存	
			數量	價值	數量	價值	數量	價值	本期攤銷	累計攤銷 (含本期)	數量	價值
總計		套	5	65,978	-	-	-	-	5,453	135,765	5	60,525
應用系統 小計		套	-	-					-	-	-	-
套裝軟體 小計		套	-	-					-	-	-	-
授權軟體(雲端服務) 小計		套	5	65,978	-	-			5,453	135,765	5	60,525
NS0001	【名師學院校園系統_國中小主題課程】學霸作文課-基礎班+中級班+高級班	套	1	1,684					843	29,505	1	841
NS0002	Sensay AI 英語口說練習平臺	套	1	1,278					633	22,155	1	645
NS0003	111年高雄市數位學習精進方案-校園數位內容與教學軟體採購案(明細詳附件)	批	1	1,276					642	22,470	1	634
NS0004	112年高雄市數位學習精進方案-校園數位內容與教學軟體採購案(明細詳附件)	批	1	25,584					1,828	42,044	1	23,756
NS0005	13年校園數位內容與教學軟體	批	1	36,156					1,507	19,591	1	34,649
其他 小計		套	-	-					-	-	-	-

製表

覆核

主辦軟體管理人員

主辦會計人員

機關首長

幹事孫崇庭

教師兼任
事務組長陳映岑

幹事孫崇庭

會計室
主任陳姿秀

高雄市鳳山區
中崙國民小學校長蕭速農

1. 軟體管理單位於每月底或年度終了應根據電腦軟體每期增減情形編製本表，以為會計單位登帳之依據。

2. 機關得視業務需要決定報表呈現之明細層級，明細層級可至軟體類別或於軟體類別項下再分別列示各軟體明細

42